LONSEW.

366-30
366-30P

PARTS BOOK
AND INSTRUCTION MANUAL



1 l 2 | 3

(2x)993 34058 7
(2x)993 93115 §

266 18 048 0

% 266 18 068 O
=

"266 18 060 ‘—|
18 060 9y
r

993 08 713 8
| (20993 19 034 7
(2x) 993 34 054 7

r993 91 124 7(8x)
| 993 94 112 5

(6X) 993 34 056 7 93 92 081 8 I

; 999 21 089 1 366 18 003 0 993 02 149 0 | [7

! v 9203313057 —d_? 9203 313647 | \ C
- —--—»-—--—--—~—--—]v - {999 21 089 1 366 18 004 0
: 992 02 470 7/l 996 01 100 8—— 993 94 121 8 7@ | S S —
} 9231 000397 | 996 08 535 0 ; 266 18 063 0 : - ——— 2 -
: 9202 002087 | 266 18 05k 0 996 02 118 8 | , ! Vo —
i | 996 08 572 0 L, 999 21 099 5= - X siehe

e 996 02 118 8 (3x1993 92 112 8~ S see

\ 996 07 008 8 3% 70 000
. ] 266 18 056 O [
. 266 11 004 0. 996 20 121 0O

996 07 008 7 N | Q).umj)l |
[TNGRE L) L) sk =
l266 i = e g

266 11 022 3

- 266 11 022 0

kK

266 18 059 0 L i ? %6 10 027 0 D
266 18 057 0 : = r—_— siehe
Jzes 11 015 o| 266 18 055 0 c ;993 % 112 s . \\ | @ r
‘//////////Illlllllll\
AT
L

9202 002878 —|K

266 18 064 O |

— 996 i l
08 572 0 999 21099 3 - — =

{2x) 9330 000087

993 91 124 7 Yy e 993 06 715 7

266 12 011 0 ﬂ :
: 266 13 026 0
993 91 130 8(4x) [266 12 009 °/ !

li“ 12 006 0

e
r,
. 1366 10 014 0
siehe
see

|
!
©
®
|

—— L 064 00 022 0] 996 02 118 & :
998 88 102 0 | ¥ 593752 705 01 266 18 061 0 — 993 92 081 8 (2x) E
266 11 003 0 I 266110123 —_——— e — 999 21099 4
266 11 002 3 g ; —A—--»oet. 00 020 0
893 33 081 0—F \ . '\ 266 11 011 0
J A H g @i)\ 066 00 043 0 —
@{993 07 128 7 / ) | N _
J s F
° 266 18 049 0 Toss 00 016 o’)
; 266 18069 4] 066 00 017 0 ]
s 1992 01 539 o»
i =R \ [064 00 076 4] —
do 3236 (1)(7) 32288 Z) ="\ =992 00 1190 siehe! auch 993 91081 7(3x) .
204 12 004 3] R 367 10 005 0
1993 92 076 8, e @ 994 80 148 7 G
8 895 36 123 0 9202003303
siehe <:> 994 46 110 8 266 11 019 0
’ 993 07 128 7 see - " 206 11 0270 % - N‘m 3% 057 7
« ‘ ' 266 10 026 0 -——
e . y 266 18 075 L ——§2 994 46 110 8 #4366 10 013 3] (366 10 013 3] |
i | ! 2 993 34 058 T—— G55 ! |
s"*““‘@ ; | 9330 000107 —~ g he 993 91 153 a————1 !
° : how 36 10701370 - Ol H
, : 088 10 711 0 | 993 02 195 0 ;
393 07 128 7 l . 396 31 008 0 996 15 400 0 I
—_ : N L366 10 015 0 l ,
[ ~ 7993 95 104 8 | g N |
| oo 266 12 010 0 . 2 993 91 - I
| 266 10 025 0 I g 973 91 000 9 l [ 266 18 ~ Ol 8 |
) . {ZZ“ 80 18 ; 99 o1 06s 992 02 53 91 148 g 3 (1| J
| l 6180663 | )% @8 :3 266 18 1996 07 0118 |
) !
| : ; | N
l I% i % 266 18 067 0 993 06 715 7 @ —
: 999 21 085 3 ! . 993 19 036 7 | :
266 12 012 0 ; |
\ J @/ l . 266 18 069 0 ; |
1 : B B 104 12 005 0~ Y | K
. ! . ‘
| e | P
| —ai == 266 11 019 0— [ 4
| N : SAlb 266 13 027 0 088 10 711 b
Ca=o ee 12 w03l | 266 13 029 3 %/367 11 037 0 [
‘ : 266 12 008 0% | - - 994 46 100 B(2x) ‘N(szoz 313658 | b
. 2 08 9 | 266 13 002 0 j Le| |
I 33 95 104 8 [ 7895 36 162 0 1366 11 010 0 o030 00 019 0 205 16 001 o____Jf——J ; | L
19202 002897 4 (S 993 06 715 7 993 08 702 8 266 16 006 0 ad ]
] . . 366 11 001 ¢ 99 46 112 7 ! .
|
L |
!
i
siehe@ [ M
see

1 l 2 | 3 | 4 l 5 | 7 l 8 | 9 | 10 l 11 | 12

Printed in West Germany - ~ Anderungen vorbehalten - TL. 366 . /2/ 71995




! l 2 l 3 | 4 l 5 l 6 I 7 | 8 | 9 l 10 l 1 [ 12

® . T
®  $——99% 46 071 7 (4x)
066 00 149 0 w%s 10 016 0
992 02 388 0
x m -
\ |

— J— o —— e .

. _ _ .
204 16 033 0 r s 11080 g > 992 02 420 0 A
993 93 117 8 | dphaihd

064 00 238 0 !

9231 000397 IK
204 16 023 3 P

N

N

| e T T
| - | 999 23 231 31 | A1
. > \° ??; 204 16 06 & | | L1266 15 019 0 1
B | 266 15 019 3 B
| l . ;
N
. siehe auch
| 992 00 052 8 | @ ! —
004 00 623 0 : 993 91 104 7
L 004 00 622 3 993 91 106 8 | I
204 16 025 3 993 91 549 8 l
C 983 02 321 0 : C
204 16 015 0 ; J
L ‘ 266 15 019 4] |
206 31 013 0- 105 16 012 0 v I e
205 16 002 0
104 00 218 3 105 16 013 0
D 104 16 %2270%0020298 3 siche 996 13 137 0 D
{2%1993 91 993 52 114 0 see 066 00 221 0 993 52 093 0
220 15 004 00 230 3 266 16 014 0 266 15 007 &
' - 266 16 266 15 007 3
g 974 45 065 0
D 999 21 101 5 B
@ 993 91 083 8 (31 J \EJ——A— N /‘/——m 00 533 0
E 266 15 0220 996 07 014 8 ) 266 16 014 0 sie oy i =B 9202 00211'98 I E
999 21 101 6 2y SEe & 064 00 174 064 00 178 0
992 00 102 0 ) 893 33 103 0(2x) 853 33 10 = ]
893 06 673 7 166 15 004 3 9217 301598 e 3‘1’ fgz ] 895 36 171 51;@
] 266 15 020 ¢ S04 15 133 0 893 52 114 H i L
999 21 101 6 266 15 027 3 | ? 081 00 059 0
366 15 006 0103 R et e y : 893 33 103 0
366 15 004 0 101) = . 2, I 1 " ) O — | L 2¢6 15 011 3 E
F - ) ; i 4 204 15 016 0
993 91 082 7 993 92 098 8(2x) 266 15 016 3\ 266 15 008 0 .
266 15 026 0 477 15 046 3 990 42 005 5 266 15 021 0
- 999 21 099 1 993 92 098 Bi2x) 266 15 020 0 066 00 224 ¢ ——
T . 366 15 001 0 477 15 046 3
- B e ——— . h
T992 00 102 oT o
Gl sien ‘166 15 003 3| G
See 266 15 023 0| 066 00 217 0
14x1993 91 149 8 766 15 023 3 9357 000090 993 34 058 7
. 064 00 213 0 996 39 101 0 992 02 388 0 -
. 993 28 105 8 (2x) e o ot e
366 15 002 0 ‘
] 204 16 003 0
H 206 15 003 0—" ™ ——— 996 07 012 8 H
[ £x19203 003667\£ _ =2 266 15 008 3 166 16 022 3 204 16 002 0
e ¢ g 993 91134 7 993 911257 993 34 059 7
N T204 15 015 0 11 993 34 058 7
— ' I_“_"_J II 1
| | < : B e 266 16 015 0
] Lo 266 15 031 0 ’ 506 15 017 0]
K :| 266 15 030 0 G 204 15 014 0: J
Jlit 893 06 642 7| 262 15 029 0 g == 893 08 556 0
| 893 21 101 8 ;| 064 00 205 0 Z204 15 012 0
| 005 00 193 0 | — 266 16 014 0 204 16 007 3
- 204 15 010 0 1] 893 21 1018 893 33 103 0(2x) 993 91 123 7
|| ! | 005 00 153 0 7 004 00 230 3 —1
t [204 15 010 3 ' 204 15 010 0 o
| 893 06 642 7 ; i\
504 15 017 0 : | %93 06 04l 0 ‘ ] 066 00 207 0 | K
K t e ; 20615 091 992 00 065 0 :
. 7 L.. 206 15 010 & ﬂ15_0.2_70_ 064 00 212 © 1

204 15 012 o:i

993 08 718 8| 992 01 508 7
'“ 204 15 010 4 089 00 250 0 ‘
I 1992 01 508 7 1 L
% 993 06 044 0| 064 00 211 ¢ N\
| § 020 00 201 0 064 00 209 0 ° \
i L. _[20%715 011 3]: 064 00 209 4] 064 00 208 0
_— ] N\ H el
i &S 367 15 027 0 \_ 992 01265 17— 992 00 661 0 |
‘ M L 204 15 010 & M

1 | 2 | 3 1 A | S 1 6 [ 7 ] 8 l 9 I 10 1 11 l 12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 366 . /2/ 7.1995

JT.11990




1 [ 2 1 3 T % 5 [ 6 [ 7 1 ® 1 9 T 10 [ 1 [ 1

A ‘ 993 91 080 7 (2x)—
‘ 993 19 036 7(2x), B1 A
A1 366 10 020 & 966 01 096 8 105 31 014 3] [767 10 004 & 204 16 004 3]
g \ ‘ 12,893 52 114 0| 367 10 035 3 893 33 105 0y2x)
1993 92 1108 (2x] 993 91 080 7

[ (20993 92 110 8 |

. P93 92 110, . .
ree 1 008 o] 266 10 019 3] || 595 o1 096 B! 204 15 022 0 367 10006 3] |
N — . . y 266 10 019 0 ||ll996 08 629 o F , .
994 27117 0 266 11 005 0 993 91122 8 ||[Cj-—-—=" 2 do
B{ . eozuuzo S 993 52 105 0 2x) S e | B
| @~ 266 11 009 0 [Be7 10035 31| col P

~ 064 00 028 0 |
064 00 029 0 [266 11 005 &
@ _——— 064 00 030 0

s - ’ L e toe o
K SO R T IO A , , A B2

cl ~ o |twememe | R C
N 993 307 I i 996 10 106 8 |
oy 367 11 034 0 l : | | |
NS 396 11 047 0 l - ‘ | |][992 00 625 0 = 596 08 699 0.
\ . 396 110319 ! | { {996 08 629 0 | |Lo64 00 246 0 996 01 096 8] ||
I S R 993 92 480 0 1996 01 096 8 | | Liz66 76 009 3 | | [e7 1000z &
— 36 10 €22 0 767 10 004 & | {893 33 103 0| 204 15 021 0
_siehe ieh
D sere (1) s (2) D
e 366 10 024 & 204 16 006 3 993 19 036 7(2x)
- ! 266 11 001 “ 366 10 024 3! 893 33 105 Oj@«) | (993 91 080 7 (2x) ||
{ 993 34 059 7 993 34 057 17— 1993 92 110 _8]j(2x) 993 91 080 7 I T
‘ 7~ 105 1 332 Z 266 11 019 D—— 1996 08 699 0 ‘ 204 15 022 0 : r——gzg ?g (1):)2 ? [
Y - 022 0 895 36 123 D 19‘9,6,_10_,&6‘.8}” :
E K7 037 0. (991. 4 110 BiLx) | | E
222 0 ‘ -
004 3‘ - E\\)
- . A g ‘ | 7996 20 077 0 ||
- - Il
F . ——
: | , 996 08 699 0|
996 08 629 0 l 996 01 096 8| —
%3 92 480 0 996 01 096 8 | L [767 10 00z &
~—993 92 111 8 366 10 022 0 767 10 004 & 893_33 103 0| 204 15 021 0 -
/
&% . 36717 001 3 - siehe@ siehe@ G
. A I e . X see see

!
!
|
) w3021 736 0|
v ) om0

11 022 ol
00 129 0

|
H | 266 17 001 4 ] T T 266 17 006 4] H
’ — 998 86 214 0 | : | 00 284 0]
| ~{221 17 002 3] o3 30 059 7 17 006 ol
— | /L 993 92 099 8| ’ 52 094 0 N

/

/
J TRy L @2 o 3} J
/ . — (7 o .
396 17 028 3 N k |
993 95 092 B: N !
— | 067 32 015 0 N — ) - —
22117 007 0t - —— s e
. [
| @ zgg 2); $gz 2 —l 994 27 171 0 L i ﬁtm Lo
l y y IRS 9 X 993 91 212 8 IJ = 366 14 002 3 e wf TLL - K
K w N g 266 17 T 001 16 166 8
i La% TN : 04 17 366 14001 3 E 366 10 029 0 266 15 009 3— 35 16 029 .
: 266 15 015 3
| 996 07 006 8 266 17 N 5 - }
N T | T — IR =Ty , )] T o

993 91 081 8 :
993 03 135 7 I

’ 266 16 007 0

T lm3

[204 16 009 0

'.;7: i T r':;d g 3

RS 3gmm vg

L | 93 03 138 702 m1 0 )
£ 893 03 765 6
396 17 022 0
! 266 17 002 3

. / S | | 266 16 008 3 — 204 16 008 3
| 266 17 003 0 : ' \ | ]
[ 120 17 010 0———=& _] . ' [ . _ - s

1 ] 2 i 3 | A 1 S | 6 %[ 7 | 8 | 9 I 10 ] n | 12

JT.1.1990 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL, 366 . /2/ 7. 1995



993 06 134 0(3x) 568 34 043 0(2x) A
A 993 19 036 7Gx
266 13 030 0 — i e
993 91 104 7
] 22113 012 0 993 91 08l 7@_ ||
993 91 113 8 {
e 2™ 221 36 028 0 (fir 366-T6~12-RDAP ) B
B 366 10 027 0 { fiir 366-12-RDAP}
999 22 082 3 993 24 025 5 ]
9231 110127 S _~_98751§002_‘ @ .
: . |
— 221 13 009 0 366 35 001 3 : 999 20 163 4 3 .
224 ; !
C 5313 | : 9825 151601 | C
—_ 1 \ | 999 20 216 1] @
_ \ (8 \<*366 48 001 &
21 13 008 0 ! K 999 20 258 5 | -
1 221 13 010 0 [ ! 999 gg ggg 2]
199920 258 6 599 3
\ 366 10 012 0 r D
= 9
D j\ %93 91 128 7—F— 93 03766 1 |
266 13 028 0—f N ' : ; | | —
L 366 10 005 0 s A | : :
993 91 113 8 : ! E@q |
993 91 105 8 (2x— ! ' C1
J— — J— J— J—
- — 266 13 025 0 E
(= .
%6 13 024 0 -
E—
F
pa—
r——.
G 993 06 156 7 = @ :
266 10 029 0 e 2 N S N
— { fiie 366-76-12) . e - —— — — A |
{ fiir 366-%-12) - o ‘
699 97 940 3
H | . e H
@ : 599 24 038 & /357 36 765
' !366 35 004 & Pk 999 24 030 3 iiggg 22 073 6 -
] e » Lok £1999 24 030 1
R - : — = 999 24 039 2 :
L 999 20 081 81(2x) B | L .23 08 1se 1 . | 999 20 030 & _!|999 22 074 2
! . e 999 20 223 8(2x) | ! | Lok 03 g
| | \ | i17o 1029 2 . |1 996 28 080 0 J
9202 002148 ' Lo
:‘ 204 35 051 0 L Lo
1 _ 1266 35 006 0 11 K —
}_— | 999 20 264 2 *fiir 36676-12-RDAP N
! 999 20 223 9 | |——— |
| ! : |
K : 999 20 216 4 ’ | ] K
‘ 994 05 036 7 [ ! ! 999 22 080 2 =
) | 9792 001030 1
= /@ 993 08 701 8 993 06 156 7 :
999 20 163 4 ! f‘ B 773 06156 | -
3600170 ) ) QS —— ;
999 20 264 3- A : [999 22 080 2 \ |
9 10 264 2 ] \l\ , 9792 001030— ' ) | ‘999 22 069 2 L
L 99 20 223 9 ~ wi I 9203 003067 —— B, 206 35 056 0 : 999 22 069 3 .
! NI , i : | [,
i e —— | 1 e IBs& %005 h]
o % 2 061 7 Rl | 699 97 040 2
; am— 995 2% 034 3
M L. . Sl v M
JT.1.19%0 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 366 12/ 7,1995

O



1 2 T3 T & T "5 T "6 T 7 T 8 T 3 10

A moTr T
; 366 13 002 &
, 996 13 136 0

3% 3 039 0,
| ] | fgg g 811?) 3 204 13 009 0
19 9] 893 33 105 0

WOVLTONH.BV 0

B| &=

266 13 022 3

s |78 T_—
i : i ; 993 34 056 7 {4 ) .
(895 36 137 040>

9330 000087 (&x)
366 18 003 0

993 92 081 8
e 13 %0 = —— ——993 91 084 7 4x
6 60 993 02 149 0
|| %6 13 001 0 @@@ 0] ' '@!’5@// 3 )
: N g—9203 003967 (2x) [—— 04 13 001 & -
o 0g7 10 022 0 : 005 00 206 O
D 9203 313647 NEEE— T ] D
366 18 004 0— . : :
9203 003967 ‘ | |
- (2x) : . _—
266 13 021 0 L 366 35 005 O(fiir 356-12 ) | |
993 91 105 7(3x) 088 00 174 3 204 10 043 0 ) : :
s L~366 10 026 Olfiir 366-12-RDAP
E 992 02 400 0(2x) —_— | ~005 00 206 OI I ,1 E
Yy_ .
—t

[ — w27 @ E1

: /A,( 992 00 244 0 | i
] | '@‘(@ g 220 00 400 3 :

. ot & 220 00 400 3

. .7
J /D 0 220 00 405 0:
‘192 00 043 0 998 88 260 0 ]
T 220 00 402 0L ..
: 992 01 768 0 - 993 91 125 7
L] | 22000 402 0\ 99319 038 7 @ ]
895 36 142 07 %@%ﬁ@/ p. wo——

: T~
220 00 40
K ) p—
].
L |

993 19 038 7
994 05 038 7———

266 13 018 0

L
| 992 00 495 7
— : 220 00 4013 —
| 220 00 403 0
: 992 00 9577 !
M — e — e — e .. M

1 [ 2 | 3 | 4 | 5 1T "6 T 7 1T 8 T 8 0 | 1 T 12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 366 . -2 7. 1995

JT7.11990




1 { 2 3 I b ] 5 | 6 | 7 [ 8 I 9 1B 10 1 11 | 12

A 999 19 021 8
5 21 10 015 0 6 2 A
20 25003 0 (2x1993 46 099 0
- -
1229330 000107
B (2x1366 10 019 0 B
@ (5x1993 97 098 0 )
993 19 040 7——(O) 366 10 004 0
9202 003348 (4x)907 01 005 0 (21993 51124 7
[ 93 19 040 8 Ve (4%} 907 01 006 0 |
040 - 952 00 111 0 L
366 10 011 0 . 097 0 283 0 —— 7
999 21 068 9 g 104 17 005 0 |
- 6467 11 022 0 ;
C . 037 00 129 0 106 17006 0 C
K / 992 00 237 7 993 06 133 7 !
\ 097 00 264 0 | 2
a -
r097 00 284 0 ;ﬁ%‘"’")!‘ Mow 00 285 0 | L. 366 10 003 0
— | %2 10599 0—f10 E N 916 01 026 0
L — g s ol N 916 01 033 0(2x) _ 366 10 009 0
RNNG7 - N 983 19 040 7o) : 366 10 002 0=
G AT A W [ —
D 993 15 156 0"/ "y 0 e 7—'-—__———) 106 17 062 3| 993 91 146 7(itx)—& b3 15 13556)(; D
9% 80 146 7 l *//_!_ ¥ 93 06 1347 \
! ; ?ﬁjﬁ)))— 097 00 266 0
" SN 097 00 286 0
- lo%8 68 027 8 N YL ﬂ G ———— 99 07007 8/ B
[992 01 798 0 - Q3 |
;097 00 288 O S5 = 104 17 007 0
E [104 17 001 3 N 3 N 4 E
166 17 001 J 166 17 001 0——— '
%6 25 001 0 (66 17 01 &1 09700 289 01 _ te6 17 001 0T |
266 %5 002 0
| 266 25 003 0 ||
| Emwwss 0 —wosim 7 ] _! 3
. 99920 162 1 | ?:D
F | / 993 06 142 71 5x): 1 36 10 006 3 F
L 467 36 042 0 — cr
| o Tl i 961 35 195 0 E 020 00 201 0 !
— . 9920259 B " 993 19 038 7 é (4x) e —-
'] | 999 20 175 1— \ a4 ! “®
.| 8o 45 03 8— 1 791 1081 4
G| ! & ‘ 993 39 106 7 G
| ‘ : | 004 00 381 o% ? k993 19 0i6 7
) E
! I K935 34 061 7 3
L1 | 2x} g
| - (6x)993 16 176 7w I
| ; 9 (2x}220 14 051 0 e . KO77 11 023 00—~
I | ~ e X Y N |50 iFKE% 11 105 0
" | | oy | l (bx) 993 03 830 B—/"\ MG 43/4094// ——Li 13.3(; ;15 :)ifs (()) H
an X999 20 216 1 L9e3 o1 102 8 | 999 20 111 3— \ (2%) 221 14 00 % ~—
| e — T L 02435 6 \ﬁ : — X >0 ngﬁﬁg;‘)ﬁz ‘2” P 1
™1 . 993 91 1028 477 48 008 4 - ! 999 20 266 5 P 0=150mm_[791 1128 ] —
| 999 24 026 9 =1 : 993 03 157 7 993 69 012 7(6x8)
! —1\ \x | = g 081 00 166 0 (12x12) MG 43/409
| 999 22 070 6 @B W : 791 1113 —®
J (2x) 999 24 038 54@ = | . 9081 500010 SRR = - J
C 12x19710 061110 g : Beipack | Klasse besteht aus: 0081 500051 % % %% o
| —ki = | Addet parts | class consisting of : 791 1112 MG 43/2510 )
12x})999 22 070 0 998 88 101 0 (03mm) 791 1086
| | K990 24 0057
‘ 699 97 e : F1 366-12 R * ‘
K 7 993 91 L—T999 20 160 0! | SRniv Q _791 1113 —@ — L K
| 467 36 ————+999 18 791 7' : £
999 22 ‘(467 48 024 & =9 2
| ‘ | e 791 M1 MG 43/2510 AN -
— | 699 97 {999 22 070 &) ! = —366-=2-REAP—HH-BHEHAH 791 1109 9201 113317
999 24 : 0052 000369
| (2999 24 | e
L] {2x)9710 061110 [ ¥ 3 366~76—12 HEHS - 221 016016_"; L
| (2x]999 22 070 0 l (2x)
| Flo K993 19 046 7
] 2x} —
44 Qi ' 366-76-12~RDAP| [1] 266 15 031 0(03mm) (2x L
1 R | 266 15 030 0 (0.2 mm) 791 1088 ]faw.)
M L 366 36 004 4 _J 266 15 029 Q0 (01 mm) M
TT1990

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 366 . .2 7.1995




GKP 15-1 NK_15-1 i e — ‘—ﬂ‘?'““:{--—- e e s s
(GKP 15 L H1 W, e N = H2
- S e e e — e — - £ ~ : :
awi F 1 | =N N N ! <
P (I | N = ! i
P ey | ! Tt 093 o r0z 8 1100 01 024 9 7
' P ! 999 2 003 6 : {1 o9 22 070 5| | :
i oy g P | i 699 97 910 3 | L ey ! P
| 99 22 070 5 P 999 20 160 0 | ! 14 b ;
o B ! %9 2 026 5 © T | ! | . 002 00 708 2| "\ :
) : : %99 24 038 5 4 | | i ' re logg 20 111 3-
s | F E . P | 999 24 025 2 _ I iy ! ‘ 3
ip v B 9710 61110 | . | ! ; ! 1[ JHLL 02 435 55
: R W : [ | 999 24 1 ! Pam T H 1
L ol [ 99 22 0m 4 : i9 030 = i 477 48 008 4]
! o Py
_ I 599 24 039 3 ' : 99 % 0% 50 __I:_| kil E .
'C I 699 97 940 0 : T R Haperen ]
| 999 24 038 5 ! P > Ny Sy L
: 999 24 030 & | - ThRLIn Tl T ) 2G4 11 033 0 v 1,23 |
I 59 7 080 ) P9 2000 659 97940 0 = T N 204 11 032 0 v e 22 | L
| e 367 36 017 0 P08 =iy | e 20411 0310 evs e 1121
| M99 22 069 31! 9330 00E107 ] o | 999 2% 039 20 _ r 204 11 030.0) *=* s« 11,20 _
D : logs 22 a7 2|l §231 110127 Uz, 19710 06110 =y 204 11 0290 sowsoe |1019 D
! : ; oz i, 206 11 028 0] = s« s w == | 11,18
} ! i: : 959 24 039 % 204 11 027 Gje s o o n s o » [ 1117
I & A) . i T T 204 11 038 0 X 116 | jd
: i
= G u d 204 11 039 0] Xawo 1145
i Q- "?’ By 204 11 040 0] XK= o= 11,1
E { 959 2 o302 | 999 2% 030 4 . E
599 22 05t 9 936 28 080 0 -
! E-Nr. JAbb.|Flr
- ] H5 Nr. [Unterkiasse| Verwendungszweck ——
{ . i : : E-No. | Fig. |F
: : : -Na. | Fig. |Fer
= 999 22 069 2} ! 993 3¢ 056 7 < No. |Sub-Class Use F
; | e _
L o e e e 89306718 0 .
En 4 =12 Aligemeine 7ickzackarbeiten in Segel, Zelte, Planen
-12- sowie Lederverarbeitung. —
ROAP General straight stitching in salls, tens, tarpaulins
HL -76-12 and leather.
-76-12-
G S 992 02 388 O ROAP G
’ |
504 17 024 3 083 05 137 7 | -
935 19 014 8 993 190% 7 | L E2 2 a Allgemeine Geradsticharheiten in Segel, Zelte, Planen
] 993 34 054 7 ; sowie Ledsrverarheitung. . 1
504 17022 0 i = General zigzag stitehing in sails, tens, tarpauling
088 005030 . and leather.
. 0 OR 7 ¢ 2
H & | 982 02 383 O N H
Y : 504 17017 3 |
! 504 17 0050 |
] 3 504 17021 0 | 1, —
S04 17007 0 : 2.
S 17 077 0 995190173%
! 504 17 0B 0
J ! S04 17 020 3 S 504 170150 | )
i 956 07 007 B 996 12038 7
: 093 95085 8 ﬁ 993 520930 |
L ! 50;. 17 ozg 0 504 17 0100 | 583 34 055 7 —
| 993 06092 T—— @, 504 17011 0 ; 893 05 718 0
; 1
| mdo 93 0613 7 | oL G
: 467 110220 | K
K L 097 00 283 © ; 07 00 20 7 | ] 1
i . 992 10599 0 giiny & : 9092 079400 :
~. e W : 07 00129 0 | ! |
- ™ Cm 993 52076 7 952 02 388 0 — 005 00 360 3,
%01 15 156 0 ~ Do umT N5 —066 00 459 0|
99 80 146 7— S : 504 17014 3 | |y : .
L Isoe 17 012 0 993 6037 | = l L
' 205 17 001 3 G 06170250 T —1266 21 002 0 ;
i s A NI j 592 (2 388 O
| 3993 16384 7 ™ 067 00 0510 | [
993 06 1357
{205 17 002 4 Ey‘i .= _____—-:50-’- 17 010 O_i : E] : E2
71,1990 7 CI.\.'V.z auf Wunsch = on request ' Printed in Wast-Germany - @4-Bielefeld - Anderungen vorbehatten - TL.366 . 12/ 71995



Teile-Nr.

Anderungen vorbehalten

Teile-Nr. i Benennung | Bildtafel Teiie-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr., | Benennung | Bildtafel | Benennung | Bildtafel
KL. 366
K002 0D 708 2 ADERLELTUNG on3 788 K064 00 209 4 :g::';"giﬁ KPL as K097 00 266 G DREHFEDER 606 K204 13 009 O BOLZEN 5A8
£10.0.36 GRAU K097 00 284 0 FADENOESE 3H4 603 7K2 BOLT
.0, —KO64-00-210-0-FUEHRUNGSBOLIEN— 243
KO0 00 143 0 FUBLSE - S THREAD LOOP K204 13 022 0 DREHFEDER 584
s K064 00 211 0 RItEEL aLs K097 00 285 0 SPULERARM 6 SPRING
K097 00 288 0 BREMSSTUECK 64 K204 13 027 3 LUEFTERHEBEL 5C2
K004 00 230 3 STELLRING 206 2K9 stop
e Bie K054 00 212 © DRUCKSTUECK . K097 00 289 0 KLEMME 6E5 LIFTER LEVER
K004 00 381 0 LINEAL 668 PRESSIRE PUECE K100 01 024 9 ;Lgcusmunss 643 788 X204 15 003 0 :tﬂE 2H2
K004 00 622 3 SCHIEBER x K064 00 213 0 GLEITSTUECK 262 K104 00 218 3 BOLZEN 208 K204 15 010 0 SCHIFFCHENRAHME  2J1 2K4
SLIDE SLIDE PIECE BOLT K208 15 010 3 RAHMEN 1
K004 00 623 0 FEDER 20 K064 00 238 0 KULISSENSTEIN 247
SPRING N K104 12 005 0 BUCHSE 1K6 FRAME
K104 13 001 4 KETTE 508 K204 15 010 4 GREIFER e 213 2M1
K005 00 193 0 ;E'r:?:G 201 24 K064 00 246 0 gfgims 39 310 K106 10 oot 0 Seopren oo oo
X005 00 206 0 KETTERHAKEN 508 5€8 KOG6 00 037 O NADELST BUCHSE 144 PLUG K204 15 011 0 SPULENGEHAEUSE x4
K003 00 22 0 FEDER s o K104 17 001 3 SPULERPLATTE 64 BOBBIN CASE
K104 17 001 4 SPULERPLATTE 6E4 K204 15 011 3 SPULENGEHAEUSE 2L2
SPRING K066 00 043 0 GELENK 1£6
K005 00 235 © SUEIBE sca o K104 17 002 3 SPULERWELLE &06 BOBBIN CASE
oo (066 00 149 0 SCHIEBER o K104 17 003 0 SCHEIBE K204 15 012 0 SPANKUNGSFEDER 236 21
. o DISC TENSION SPRING
0;
(0850023705731 % K066 00 150 0 SYTCLPLATTE . K104 17 004 0 tﬁi;ﬁfﬂn X3 6C6 K204 15 014 0 :gtizu 2H2 236
K005 00 560 3 DRUECKERFUSS 7k K066 00 207 0 DECKRING 6 K104 17 005 O GLEITBLECHH. 6C6 K204 15 016 0 ZAHNSEGHENT 210
X020 00 201 0 SPULE 23 6F8 COVER RING
BOBBIN K0G6 00 217 O TRANSP STANGE 269 K104 17 007 0 BOLZEN 6E6 SEGHENT
K104 25 001 O HAUBE G5 601 K204 15 021 O SCHEIBE 3010 3611
K030 00 019 0 FADENOESE 18 FEED BAR
K105 11 002 0 BOLZEN 302 DISC
THREAD £00P K066 00 220 3 KURBEL 26 BOLT K204 15 022 O SCHETBE 389 3£10
X030 11 004 0 FADENFUEHRUNG 1K8 CRANK M 8K15 DISC
THREAD GUIDE KOB6 00 221 O BOLZEN 208
K037 00 129 0 SPANNUNGSFEDER 304 6C4 6C5 BOLT K105 11 008 0 zg'[t:ngéﬁN 28 K204 16 002 0 ggtf" 2410
TENSION SPRING 7K K066 00 222 3 KURBEL 28
K064 00 016 0 FADENHEBEL - oy K105 13 010 0 [s»;;r;izozk 583 K204 16 003 0 ﬁﬂffTﬁgﬁE 2H12
THREADLEVER K066 0 224 O OELROHR %9 K105 16 012 0 DRUCKSTUECK 207 K204 16 004 3-EXZENTER 349 3010
K064 00 016 & FADENHEBEL 1F5 OLL PIPE
PRESSURE PIECE ECCENTRIC
THREADLEVER K067 00 051 O BOLZEN 7K2 714 K105 16 013 0 GRIFF 208 K204 16 006 4 GABEL 289
K064 00 017 0 FADENOESE 1F5 K067 10 022 0 EINSATZ 506
THREAD LOOP INSERT GRIP FORK
K04 00 020 0 GELENK 166 K067 32 015 O DRUCKFEDER x? K105 31 014 3 STELLRING w K204 16 007 3 KURBEL 2u
JOINT PRESSURE SPRING ADJ RING CRANK
K064 00 022 0 NIET 165 K068 00 174 3 STELLRING 562 K120 17 010 0 HEBEL "3 K204 16 008 3 WELLE 31
RIVET o e LEVER K204 16 000 0 WELLE 3l
K064 00 027 0 STEGSCHEIBE 304 K068 00 533 0 SCHEIBE 211 K166 15 003 3 KEGELRAD 265 K204 16 015 0 BLATTFEDER &7
b o BEVEL GEAR LEAF SPRING
K064 00 028 0 FADENANZUGFEDER 383 K068 25 028 O OBERTEILSTUETZ 1 602 K166 15 004 3 KEGELRAD %8 K204 16 023 3 STICHST.KULISSE 247
BEVEL GEAR K204 16 025 3 HEBEL 207
TENSION SPRING K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 6H10
K064 00 029 0 BUEGEL 383 CENTERING PIECE K166 16 022 3 GELENK 2H6 LEVER
o JOINT K204 16 033 0 MUTTER 207
07215 027-3.STELLRING 262
K166 17 001 0 AUSRUECKHEBEL 6E6 nuT
KO64 00 030 O REGELSCHEIBE 383 A RENG———
0 BUCHS
RECULATING DISC (081 00 056 © KUeEL O ER _ K170 10 003 © :Egzrsu 108 K204 31 013 ausmﬁe 207
K064 00 174 O BUCKSE 29 BALL OILER K170 11 028 2 TRAGSTIFT a5 K204 35 051 0 LAGERBOCK 435
BUSHING K081 00 166 O MAULSCHLUESSEL 638
K171 15 027 0 GELENKLAGER PILLOW BLOCK
K064 00 178 0 BOLZEN 2611 WRENCH
BEARTHG K204 35 056 0 DECKEL a7
BOLT K083 00 503 0 ZUGFEDER Ha (L85 15 675 0 SvTFT - COVER
K064 00 205 0 SCHIFFCHENBAHN 233 K082 10 711 O SINTERBUCHSE 147 1K8
SHUTTLE RACE SINTERING B PIN K205 16 001 0 ANSCHLAG w11
KOG4 00 208 0 PEDER a6 12,18 305 K204 10 043 0 DECKEL 564 GUIDE
SPRING X089 00 250 O DRUCKSTUECK a7y COVER K205 16 002 0 BOLZEN 208
K064 00 209 0 SCHARKIER s PRESSURE PLECE K204 12 004 3 NADELSTANGE 165 K205 17 001 3 PLATTE 702
RN K037 00 260 0 SPLLERRLD ocs NEEDLE BAR K205 17 002 4 SPULER K ™2




Teile-Nr. | Benennung | 8ildtafel Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I-Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K220 0C 400 3 ﬁgﬁﬁtﬁxgsgﬁkﬁ 502 gg: ;g gzg g ';‘L)Z:IT’ECKEL fi; K266 16 015 0 BUCHSE 2012
K266 13 018 0 HEBEL 57 BUSHING
vo. K266 10 026 0 DECKEL 169 3F6 LEVER K266 17 001 0 DECKEL £
K220 00 401 O HANDRAD sna K266 10 027 0 HANDRAD 1012 387 K266 13 019 3 LAGERBOCK V 5A3 COVER
HANDWHEEL K266 10 028 0 SCHUTZKAPPE 162
K266 13 021 0 ZUGSTANGE 562 K266 17 001 4 SPULER 3H1
VORN K266 10 029 0 DECKEL 4H5 K266 13 022 3 HEBEL V 584 BOBBIN WINDER
K220 00 401 4 ::xgmﬂ 503 ggg 1‘1’ 322 g :ﬁ:msmuuuc ;3,;; K266 13 024 0 STOFFDR.STANGE 4E3 K266 17 002 3 SPULERWELLE 3L3
K266 13 025 0 STOFFDR.HUELSE aE3 WINDER SHAFT
VORN THREAD TENSION K266 13 026 0 KLOBEN 15 K266 17 003 0 AUSLOESEWELLE M3
K220 00 402 O FLANSCH 5J3 5K3 K266 11 002 3 DRUCKSTUECK 162 K266 13 027 0 ROLLE IKE RELEASE SHAFT
FLANGE PRESSURE PIECE K266 13 028 0 ADAPTER ap3 K266 17 004 0 HALTER *3
K220 00 403 0 KUPPL SCHEIBE 5M3 K266 11 003 0 WELLE 1£2 K266 13 020 3 LUEFTERKLOAEN 116 HOLDER
CLUTCH DISC SHAFT K266 13 030 0 KLOTZ 4A2 K266 17 005 0 FUEHRUNG K3
K220 00 405 0 BUCHSE 503 K266 11 004 0 HEBEL 102 K266 15 007 3 WELLE 211 GUIDE
BUSHING LEVER : SHAFT K266 17 006 0 SPANNUNGSBOLZEN 3H4
vo. K266 11 005 0 TRAEGER 383 K266 15 007 4 WELLE 011 TENSION BOLT
K220 00 406 O DRUCKFEDER 5K2 CARRIER SHAFT K266 17 006 4 FADENSPANNUNG 3H4
PRESSURE SPRING K266 11 005 4 SPANNGS PLATTE 383 K266 15 008 0 STIRNRAD 29 THREAD TENSION
K220 00 407 O DRUCKSTIFT 5K2 TENSION PLATE WHEEL K266 18 048 0 KURVENSCHE IBE 182
PRESSURE PIN K266 11 006 0 SPANNUNGSBOLZEN a3 K266 15 009 3 WELLE K11 K266 18 049 D GEHAEUSE 1F3
K220 00 409 0 KUPPLUNG 533 TENSION BOLT K266 15 011 3 WELLE 2F12 K266 18 049 4 GETRIEBE K 1F3
COUPLER K266 11 008 0 BUEGEL 381 SHAFT K266 18 050 0 HAUBE 1a8
vo. BOW K266 15 015 3 HELLE K7 K266 18 052 0 DECKELLAGER 183
K220 00 411 3 ZAHNRAD 532 K266 11 009 0 BUCHSE 383 SHAFT K266 18 053 0 WELLE 103
COG WHEEL BUSHING K266 15 016 3 STELLRING 2F9 K266 18 054 0 RING 13
va. K266 11 010 O FUEHRUNGSSTUECK L7 ADJ RING K266 18 055 0 KEGELRAD 102
K220 14 051 0 SCHARNIERBLECH 618 GUIDE PIECE K266 15 017 0 SCHIFF.BAHNLAG. 2F4 K266 18 056 0 RITZEL 104
HINGE PLATE K266 11 011 0 BOLZEN 16 K266 15 019 0 ZUGSTANGE 2811 K266 18 057 0 MITNEHMER 104
K220 15 013 0 SCHEIBE 204 BOLT K266 15 019 3 ZUGSTANGE V 2811 K266 18 058 3 KURVENSCHEIBE K 7610
DISC K266 11 012 3 BOLZEN 1E5 K266 15 019 4 ZUGSTANGE v 211 4-STICH
K220 25 003 0 HAUBE 6A9 BOLT K266 15 020 0 BUCHSE 2E5 2F6 K266 18 059 0 STELLAGER 105
COVER K266 11 015 0 DREHFEDER 102 BUSHING K266 18 060 0 MUTTER 185
PVC SPRING K266 15 021 0 BUCHSE 2F9 K266 18 061 0 BUCHSE 166
K221 10 015 0 STUETZE 6A3 K266 11 019 O FADENFUEHRUNG 169 1K7 3E6 BUSHING K266 18 063 0 BUCHSE 104
6KT. THREAD GUIDE K266 15 022 0 FLANSCHLAGER 22 K266 18 064 0 SCHEIBE 1E7
K221 13 008 O KUPPLUNGSSTCK. 4c3 k266 11 022 0 KLOBEN LE2 K266 15 023 0 TREIBERMELLE 268 K266 18 066 3 ZUGSTANGE V 135
K221 13 009 0 KUPPLUNGSSTUECK 4c3 k266 11 022 3 KLOBEK 1€2 K266 15 023 3 TREIBERMELLE 265 K266 18 067 0 BUCHSE 1K6
COUPLING PIECE BLOCK K266 15 024 0 TREIBERBOLZEN K266 18 068 0 KURVENSCHEISE 182
K221 13 010 0 STEHBOLZEN 4p3 K266 12 006 O BUCHSE ™4 PS5 HEMMRENG— - K266 18 069 0 RAENDELSCHR. K6
BOLT BUSHING K266 15 026 0 DECKEL 2F1 K266 18 071 0 KULISSE 7
K221 13 011 0 DRUCKSTUECK 4c3 K266 12 007 3 KLOBEN 1F4 K266 15 027 3 WELLE V oF5 K266 18 072 0 BOLZEN 167
PRESSURE PIECE BLOCK K266 15 028 3 TREIBER 2H6 —K26618.075 3 KURBEL Y 1z
K221 13 012 0 HUELSE 4A3 K266 12 008 0 SCHWINGE 14 K266 15 029 0 PASZSCHEIBE 2J3 6M9 K266 18 075 4 KURBEL K
BUSH K266 12 008 3 SCHHINGE 1L4 K266 15 030 0 PASZSCHEIBE 2J3 6M9 K266 18 076 0 ZEIGER 17
K221 13 013 0 DRUCKFEDER 4c3 K266 12 009 0 BUCHSE 1H4 143 K266 15 031 0 PASZSCHEIBE 233 649 K266 21 002 0 TRANSPORTEUR 7w
PRESSURE SPRING K266 12 010 0 BOLZEN 133 K266 15 032 0 DECKBLECH 2F2 -K266-22-005-4GELENKFUSS— 767
K221 14 005 O SCHARNIER 6H8 K266 12 011 0 BOLZEN 143 K266 16 006 0 ANSCHLAG 111 K266 25 001 0 OELFANGMULDE 6E1
sl w | SEmIEmE stk
K266 16 007 O VORSCHUBNELLE 37 K266 25 003 0 OELFANGMULDE H 6E8
WINDER WHEEL FOOT BAR K266 16 008 3 HUBWELLE L7 K266 35 006 0 DECKEL 435
K221 17 007 O SPULERBOCK 3K2 K266 13 002 0 FUEHRUNG L7 STROKESHAFT K268 17 008 0 MESSER %3
WINDER BLOCK GUIDE K266 16 009 3 EXZENTER 309 3610 KNIFE
K221 36 028 0 KABELKANAL 488 K266 13 005 0 DISTANZHUELSE 5C2 ECCENTRIC K356 10 002 0 WINKEL 6010
K221 48 006 4 STEUERUNG K 6F1 DISTANCE SLEEVE K266 16 013 0 BUCHSE 237 K366 10 003 0 HALTER 6C10
—K266-10-001-0-ARM— 331 K266 13 006 0 DRUCKFEDER 5c2 BUSHING K366 10 004 0 RIEMENSCHUTZ 6B11
K266 10 019 3 SCHRAUBENRAD 387 PRESSURE SPRING K266 16 014 0 BUCHSE 204 209 266 K366 10 005 0 KOPFDECKEL 401
HELICAL WHEEL K266 13 008 0 BOLZEN 5c2 BUSHING 239 K366 10 006 3 RIEMENSCHUTZ V 6F11

BOLT

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr.

Teile-Nr, | Benennung [ Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Hr. | Benennung | Bildtafel | Benennung | Bildtafel
K366 10 009 O DISTANZROHR 6D10 K367 36 017 O HALTER 03 K504 15 017 O DREHFEDER 236 2K1 K893 33 105 O GEWINDESTIFT 3A9 3D10
K366 10 011 0 OBERTEISTUETZE 6C1 K367 36 765 4 WARTUNGSEINHEIT 4110 SPRING THREADED PIN
K366 10 012 0 DECKEL 407 CONDITION UNIT K504 17 006 0 SCHRECKE 748 H6X10
K366 10 013 0 BOCK 1H11 WE3-UE K504 17 007 @ SCHNECKENRAD 734 K893 52 114 0 GEWINDESTIFT 2E9
K366 10 013 3 KIPPHEBEL 1H12 K381 11 004 3 RAENDELMUTTER 3C4 304 K504 17 008 0 SPULERARM 734 THREADED PIN
K366 10 014 O HEBEL 1M11 KNURLED NUT K504 17 010 0 LAGER 7K4 M4 M6X5
K366 10 015 ¢ BOLZEN 1H11 K396 11 031 0 BUCHSE 3c2 K504 17 011 O PLATTE K4 K893 52 115 O GEWINDESTIFT
K366 10 016 0 DECKEL 2A3 BUSHING K504 17 012 0 BREMSE 2 THREADED PIN
K366 10 017 O SCHALTERBLECH 4.3 K396 11 047 0 DRUCKFEDER 3c2 K504 17 014 3 AUSRUECKHEBEL e M6X6
TE VERSUCH PRESSURE SPRING K504 17 015 0 BUCHSE 734 K893 53127 -0- GEWINDESTIF——— 2A1L—
K366 10 019 O DISTANZMUTTER 6B11 K396 11 105 0 ROLLENSTIFT 6H11 K504 17 017 3 FADENLEGER 7H4 ~FHREABED—PIN—
K366 10 020 3 ARMWELLE 3A6 ROLLER PIN K504 17 020 3 KURVENSCHEIBE 732 ~H6X12—
K366 10 020 4 ARMWELLE 3A6 K396 11 132 0 SCHEIBE 6H11 K504 17 021 0 SPULERWELLE 7H4 K893 96 160 0 SCHRAUBE 164
K366 10 022 0 AUSGL.EXZENTER 306 368 DISC K504 17 022 0 ABDECKBLECH 7H4 SCREW
K366 10 024 3 ARMWELLE 308 K396 17 006 0 HUELSE 3K1 K504 17 024 3 SPULERRAD 762 M5X10
K366 10 024 4 ARMWELLE 308 BUSH K504 17 025 0 DREHFEDER 4 K894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 661
K366 10 026 0 DECKEL SEB K396 17 008 0 DRUCKFEDER 32 K504 17 026 0 AUSRUECKFEDER 732 A4,3
K366 10 027 0 KABELKANAL 488 PRESSURE SPRING K504 17 027 0 BOLZEN 732 K895 36 121 0 ZYL STIFT 2E9
K366 11 001 O FADENH.SCHUTZ s K396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 3c2 K504 34 043 0 DISTANZBOLZEN 4A9 CYLIND PIN
K366 13 002 4 LUEFTERHEBEL 5A3 THREADED BOLT K699 97 040 2 SCHLAUCH 4M11 4 M6X20
—366-14-001- 0 GRUNDRLATTE - 3K1— K396 17 022 0 BUCHSE 3L2 6LUX3 K895 36 123 0 ZYL.STIFT 168 3E6
K366 14 002 O GRUNDPLATTE K1l BUSHING K699 57 940 0 SCHLAUCH 6L1 785 4 M6X28
K366 18 003 0 BOCK 5C5 1C6 K396 17 025 3 SPULERBOCK 2,7LWX65 7C2 7C4 K895 36 137 0 ZYL STIFT 5C2
K366 18 004 0 GABEL §041C6 WINDER BLOCK K699 97 940 3 SCHLAUCH 4K8 6K1 CYLIND PIN
K366 20 001 0 STICHPLATTE 767 K396 17 026 0 ARM 32 4LHX1 785 5 MEX12
K366 21 001 0 TRANSPORTEUR 7H7 ARM K744 02 435 6 FLACHST .HUELSE 6H3 788 K895 36 142 0 ZYL STIFT 5K2
K396 17 027 O KLOBEN 3J2 3,6 CYLIND PIN
K366 35 001 3 DUESE V 4C5 BLOCK K767 10 002 4 LAGERHUELSE K 3010 3Gi2 5 M6X24
K366 35 004 4 ZYLINDER 435 K396 17 028 3 NOCKEN 32 RINTEN K895 36 162 0 ZYL.STIFT L4
F.STICHSTELLER CAM K767 10 004 4 LAGERHUELSE K 3A8 3D8 3G9 6 M6X24
K366 35 005 0 DECKEL 5E6 K396 17 029 2 BOLZEN MITTE K907 01 005 0 AUFLAGE 688
K366 36 003 0 HALTER 485 BOLT K802 41 472 Q0 SCHEIBE 381 SUPPORT
K366 36 004 4 GESTELLSATZ K 6M1 K396 31 008 0 STOPFEN 1H7 DISC K907 01 006 O AUSGL STUECK 688
RDAP1S PLUG K893 03 765 6 SENKSCHRAUBE 3L2 COMPENS PIECE
K366 36 005 4 WART.EINHEIT K 4L10 K396 36 039 0 ZUGSTANGE 5A3 SCREW K916 01 026 O STREBE 6C7
K366 36 755 9 NADELKUEHLUNG K 7A5 PULL ROD Max8 STRUT
K366 36 756 9 GREIFERKUEHL.K 7A2 K430 27 736 0 SCHEIBE 3J2 K893 06 642 7 SCHRAUBE 2J1 2K4 K916 01 033 0 WINKEL 607
K366 48 001 4 POTI.M.LEIT.K 4C9 DISC SCREW K961 35 195 0 BOLZEN 6F5
F.DREHZAHLEINSTEL . K467 11 022 0 SPANNSCHEIBE 3E2 7K4 6C5 M2,5X4 BOLT
K367 10 005 O FLANSCH 1612 TENSION WASHER K893 06 673 7 SCHRAUBE 282 K973 46 099 0 DISTANZROHR 6811
FLANGE K467 25 788 0 MZ-ERDUNG 666 SCREW DISTANCE PIPE
K367 10 006 3 LAGERBUCHSE 3810 3E12 K467 36 030 0 BLECH 6H2 M3X5 K974 45 065 0 BOLZEN 2E11
BEARING BUSH PLATE K893 06 718 0 ZYL.SCHR. 7F5 7K5 BOLY
HINTEN K467 36 038 0 HALTER 6K1 Max16 K983 02 321 0 DRUCKFEDER 27
K367 10 020 3 ARMWELLE 3A6 K467 36 042 0 ABDECKUNG 6F3 K893 08 558 0 SCHRAUBE _2L7216 PRESSURE SPRING
K367 10 020 4 ARMMWELLE 3A6 COVER SCREW K990 24 005 7 MUFFE 6K11
K367 10 035 3 LAGERHUELSE 3A8 388 3E9 K467 48 024 4 KABEL K 764 M3X15 BUSHING
BEARING BUSH MAGNETVENTIL K893 21 101 8 FEDERRING 231 234 B PG 11
K367 11 034 0 ROLLE 3C4 344~ K467 80 022 0 SPANNSCHEIBE K4 SPRING RING K990 42 005 5 DOCHT 2F9
ROLLER K477 15 046 3 STELLRING 2F5 2F6 2G6 BZ,3 WICK
K367 11 037 0 FADENOESE L8 ADJ RING K893 33 081 0 GEWINDESTIFT 1E2 12-FAEDIG
THREAD LOOP K477 25 016 O GARNTELLER 6H11 THREADED PIN —996-81-061—9-OFLER—— 68—
OBEN YARN DISC Max4 ~LUBRIGATOR—
K367 15 027 O FEDER 2K4 2M1 K477 35 118 0 WINKEL 4J10 K893 33 103 0 GEWINDESTIFT 2E6 2E9 2F12 —LEER-HOD250- M-
SPRING K477 48 008 4 KABEL K 6J3 7C8 THREADED PIN 2J9 309 3610 ~K996-81--003-8-KASTEN 6.8
K367 17 001 3 MITNAHMERING 362 MAGNETVENTIL M6X6 BOX—
RING
F.SPULER
- 3- Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung [ Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
-K990-81 0051 SCHRAUBENDREHER— 68— X992 02 388 0 SCHRAUBE 267 765 7H5 K993 06 136 7 SCHRAUBE 247 6F3 K993 19 038 7 SCHEIBE AT EKE 5K
DISC 6BIT 665 0%
— SCREHOREVER— SCREW X5 L5 SCREM
e s 36,4 683 607
—AB A 25
—KB90-81-006- 2 SCHRAUBENDREHER —— 638 K992 02 400 0 GEHINDESTIFT 5E2 K993 06 137 7 ZYL.SCHR. 764 k993 19 040 7 sg:gm 6eL
—SCREWORLVER- THREADED PIN HAX12 b
AB 8K 55 M5%a K993 06 142 7 SCHRAUBE &3 ‘
K992 00 043 O GEWINDESTIET 501 K992 02 470 7 GEW.STIFT 162 SCREW K993 19 042 7 SCHEIBE BB 584
~X003-10 0457 SCHELBE e
THREACED PIN Hex28 MaX25
NR.28X 6 X992 02 471 0 MUTTER 107 K993 06 156 7 SCHRAUBE 406 4K5 A4S DI
K992 00 065 0 MUTTER 26 MIO % 12 SCREM 5667504 —Bi-
NUT K992 10 599 0 ZYL.SCHR. 603 7k2 M5X10 K993 19 046 7 :g:““ 8611 6L11
HR.89 NR. 40X6, 8 K993 06 642 0 SCHRAUBE
K992 00 102 0 KEGELSTIFT 265 265 K993 02 127 O SHFT———— 56— SCREW k993 33 081 0 gﬁzéﬁ?m
TAPER PIN K993 02 195 0 ZYL STIFT 111 M2,5%4 s
3,70%25 CYLIND PIN K993 06 673 0 ZYL.SCHR.
K992 00 111 0 GEW.STIFT §ca 713 10 M6X40 Waxs K993 33103 0 $5§é:ﬂ§?;g
NR.A0X 5 K993-03-134-7 SENKSCHRAUBE 5pa— K993 06 715 7 SCHRAUBE 109 1L7 148 o
K392 00 119 0 SCHRAUBE 165 K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE 3L SCREW (093 33 105 0 CONADESTIFT
SCREW SCREW Haxs THREADED PIN
NR101L/ Haxg K993 06 718 0 2YL.SCHR. e
K992 00 237 7 RAENDELMUTTER 605 7K4 K993 03 138 7 SENKSCHRAUBE a1 MaX16 ;
WR.28 4,6 SCREW K993 06 737 7 SCHRAUBE K993 34 034 7 :ETER 165 7H2 714
K992 00 244 0 GEWINDESTIFT 5H2 Max16 SCREM v
THREADED PIN K993 03 156 7 SENKSCHRAUBE H5X12
R, 28%4 SCREW K993 07 128 7 SCHRAUBE IF1 162 161 k993 34 036 7 :ﬂ:TER ;E? 5C5 7F5
K992 00 352 7 MUTTER 512 NEX6 SCREW "
WoT K993 03 167 7 SENKSCHRAUBE 605 MAXL5
NR.31 M5X12 K993 07 145 7 SCHRAUBE K993 34 0570 :’;T'”‘”TER 169
K992 00 435 7 SENKSCHRAUBE 53 -K993-03-765- 7 SENKSCHRAUBE ————— 18— SCREW
Pl e hex K993 34 057 7 mrm 1K7 3C2 36
NR.28X 14 HaXE— —K993-08 5960~ SCHRAUBE——— 1L "
K992 00 625 0 IYL STIFT 309 310 K993 03 766 7 SENKSCHRAUBE 407 ~ScRew (093 34 058 7 WoTTER 143 17 260
CYLIND PIN SCREW k10— K o
3 Hoxe HAXL0 —K393-08—700-8-HALBRD-SEHR—— 168 "
K992 00 661 0 GEWINDESTIFT om7 K993 03 830 8 SENKSCHRAUBE 648 HAXEHES—
THREADED PIN SCREW K993 08 701 8 HALBRD.SCHR. _1B874K4 k993 34 059 7 :3?5»1 ,;g 2AT 2110
NR.26% 6 HBX20 Haxs "
499200762 0-ROLLE e K993 06 024 0 ZYL.SCHR. x4 211 K993 15 135 7 HOLZSCHRAUBE 6010
—ROLEER— W2X6 K993 15 156 O HALBRD.SCHR. 803 7L1 k993 39 106 7 ;AS)E('I"SELSC“R‘ 668
K992 00-748 0 SCHAETSCHRAUBE ___ 2ua K993 06 092 7 SCHRAUBE H2 7K2 7L4 H5X25
— SCREH— SCREW K993 16 118 0 SENKSCHRAUBE K993 41120 8 xgzgg;":gm 302
—NRAONENE—— H3xa SCREM i
K992 00 957 7 SENKSCHRAUBE 53 ~K993-06~094—7-SCHRAUBE——— 185165 ax3s
SCREW _seRew— K993 16 176 7 SENKSCHRAUBE M8 k393 52 076 7 35;’;”” 74
NR.8EX 7 36— SCREW
K992 01 265 7 SCHRAUBE 26 K993 06 133 7 ZYL.SCHR. 7a 5425 k393 52 093 0 ?Egé:g:?;i; 209 794
SCREH HAXS K993 16 384 7 SENKHOLZSCHR. 702 —
NR.28X6,5 K993 06 134 0 ZYL.SCHR. a7 3,5%16
K992 01 508 7 SCHRAUBE K7 25 MaX6 K993 19 034 7 SCHEIBE 185 K993 52 094 0 gﬁ;‘éﬂg:ﬂx 344 485
SCREW K993 06 134 7 SCHRAUBE *3 DIsC i
NR15X2,5X3 SCREW 3.2
K992 01 539 0 SCHRAUBE 1F5 HaXG K993 19 036 7 SCHEIBE 168" 1K9 148" K993 52 105 0 ?ﬁ;‘éﬁgg?;m 185
SCREN X993 06 135 7 SCHRAUBE ™8 DISC 3A9 3011 4A7 o
NR.82X9,0 SCREM 4,3 55764
K952 01 768 O SCHRAUBE 503 MAXB X993 19 037 7 SCHEIBE K993 52 114 0 GEWINDESTIFT 206
- THREADED PIN
SCREW DIsC s
AR.15X3,5 85,3
X992 01 798 0 LI.ZYL.SCHRAUBE 606
NR. 40X5,5 R Anderungen vorbehalten




Teile-Kr.

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. { Benennung ' Bildtafel Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel | 8enennung | Bildtafel
K993 91 113 8 SCHRAUBE 4B3 4E1
K993 52 115 0 GEWINDESTIFT SCREW K993 92 099 8 GEW.STIFT 3J1 K994 27 140 0 KERBSTIFT
THREADED PIN M5X50 - M5X6 DOWEL PIN
H6X6 K993 91 122 8 ZYL.SCHR. _IET 387 K993 92 110 8 GEW.STIFT 3A6 3A8 388 6X30
K993 52 119 0 GEW.STIFT M6X10 M6X8 3810 3E8 3E9 K994 27 171 0 KERBSTIFT 3K9 3K12
M6X16 K993 91 123 7 SCHRAUBE 204 2311 3E12 DOWEL PIN
K993 53 127 0 GEWINDESTIFT SCREW : K993 92 111 8 GEW.STIFT 8X32
THREADED PIN M6X12 M6X10 K994 38 030 8 SPANNRUELSE
M6X12 K993 91 124 7 SCHRAUBE 183,45 1M5 K993 92 112 8 GEWINDESTIFT 105 CLAMPING SLEEVE
K993 54 101 0 MUTTER SCREW 6D12 THREADED PIN 2X4
NUT M6X16 M6X12 K994 38 065 8 SPANNHUELSE
M6 -K993-91124-8-SCHRAUBE——— 37— K993 92 122 8 GEW.STIFT 1F12 CLAMPING SLEEVE
K993 69 012 7 SCHLUESSEL 6J8 —SEREW— M8X12 3X12
KEY —MEXT6— K993 92 126 7 GEWINDESTIFT K994 46 071 7 IYL.SCHR. 2A3
6X8 K993 91 125 7 SCHRAUBE _2E7721i6 238 THREADED PIN M4x12
K993 90 066 5 SCHRAUBENDREMER 6K8 SCREW 5J7 M8X30 K994 46 100 8 ZYL.SCHR. 17
SCREWDRIVER M6X18 K993 93 115 8 GEW.STIFT 1A3 7810 M5X10
F.I.6KT SW 2 K993 91 126 7 ZYL.SCHR. 28 703 M6X20 K994 46 110 8 SCHRAUBE 168 1H9 3E6
K993 91 064 8 SCHRAUBE 135 M6X20 K993 93 117 8 GEW.STIFT 2/7 SCREW
SCREW K993 91 128 7 SCHRAUBE 3€2 403 M6 X25 454 H6X10
M3x12 SCREW K993 93 133 8 GEWINDESTIFT K994 46 112 7 SCHRAUBE 1111
K993 91 080 7 SCHRAUBE 3A9 389 3D11 M6X25 THREADED PIN SCREW
SCREW 3E10 K993 91 130 8 SCHRAUBE 1M3 MBX16 M6X16
MaxX6 SCREW K993 94 112 5 GEWINDESTIFT 1B3 1D4 K994 46 118 7 ZYL.SCHR. 6012
K993 91 080 8 ZYL.SCHR. 1J7, M6X35 THREADED PIN M6X50
M4X6 K993 91 134 7 SCHRAUBE 2H6 M6X12 K994 46 166 8 ZYL.SCHR. 3K8
K993 91 081 7 SCHRAUBE 1612 SCREW K993 94 121 8 GEWINDESTIFT 1C4 M12X35
SCREW M6X55 THREADED PIN K994 80 144 7 SCHEIBE 1J5
naxs K993 91 146 7 SCHRAUBE 6D7 M8X10 Disc
K983 91 081 8 ZYL.SCHR. 3L4 SCREW K993 95 085 8 GEW.STIFT 732 84,3
Maxs M8X20 - M4X12 K994 80 146 7 SCHEIBE 603 7L1
K893 91 082 7 SCHRAUBE 2F1 K993 91 148 8 ZYL.SCHR. a1 K993 95 092 8§ GEW.STIFT 342 B6,4
SCREW M8X25 M5X6 K994 80 148 7 SCHEIBE 1612
Max10 K993 91 149 8 ZYL.SCHR. 262 K993 95 104 8 GEW.STIFT 1H3 1L3 DISC
—K993- 910837 SCHRAUBE o152 —— M8X30 M6X10 88,4
~-5EREW— —993- 011518 SCHRAUBE—————6B1I— K993 96 160 0 FL.KOPFSCHR. K995 19 014 8 SPANNHUELSE 762
—Maxt— -SCREW-— M5X10 2X10
K893 91 083 8 SCHRAUBE 2E2 —MBX48— K993 97 097 7 SCHRAUBE 4C3 K995 19 017 8 SPANNHUELSE 7J4
SCREW K993 91 153 8 ZYL.SCHR. 1H11 SCREW 2X16
Max12 MBX50 Max6 K995 34 061 7 MUTTER 6611 6L11
K993 91 084 7 SCHRAUBE 4A5 5C6 1B8 99301 -212-8-Z¥L SCHR~———————3K8— K993 97 098 0 FL.KOPFSCHR. 6B11 RUT
SCREW ~H12%46— Maxg PG11X9
M4X16 K993 91 549 8 SCHRAUBE 2C10 -K894_04 1797 BKT.SCHR————6B3— K996 01 096 8 SICHERGS RING 3C10 3F12
K993 91 091 8 SCHRAUBE 445 6H2 6J1 SCREW ~HEH12— CIRCLIP
SCREW 6K1 MBX1X25 £994..04-210-7-SCHRAYBE——— 43t }—— 20X1,2
Maxa0 —K993- 91 0597 SCHRAUBE ———— 16312~ ~SEREW-— K996 01 100 8 SICH.RING 1C3
K993 91 102 8 SCHRAUBE 782 787 ~SEREN- —H6X16— 25X1,2
SCREW -MBX26— K994 04 210 8 6KT.SCHR. K996 02 118 8 SICHERGS RING 1C4 1D4 1E6
H5X10 K993 92 076 8 GEWINDESTIFT 165 M6X16 CIRCLIP
K993 91 104 7 SCHRAUBE 2011 2611 4A2 THREADED PIN K994 05 036 7 6KT.MUTTER 3L3 4K2 661 32x1,2
SCREW Maxa M4 K996 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 3K
M5X16 K993 92 081 8 GEWINDESTIFT JYET 1C8 5C6 K994 05 038 7 MUTTER 483 AHT5LE SAFETY DISC
K993 91 105 8 ZYL.SCHR. 4E1 SE1 THREADED PIN NUT 3,2
M5X18 MaxX6 M6 K996 07 007 8 SICH.SCHEIBE 1D2 6E6 7J2
K993 91 106 8 7YL.SCHR. 2C7 K993 92 098 8 GEWINDESTIFT 2F6 ~K0994-65-903-0-B-KF-HUFTER————703— 4
M5%20 THREADED PIN —Mb— K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 102
M5X5 K994 27 071 0 STIFT 5C2 SAFETY DISC
K994 27 098 0 ZYL.KERBSTIFT 2F2 5
4X26
- 5- Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung [ Bildtafel Teile-fr. I Benennung | Biidtafe!l Teile-Nr. [ Benennung [ Bildtafel
-K996—07-010-8 -STCHERGSSCHEIBE——267+— K996 58 043 0 SCHARNIER 1c8 K999 20 258 6 POTENTIOMETER 4C9 407 K999 22 070 5 ANSCHLUSSPLATTE 782 787
—SAFEF-BESE— HINGE 2,2 KOHM LINEAR PLATE
- D 50 K999 20 264 2 DRUCKHAUBE 4J4 4.3 1-FACH
K996 07 011 8 SICHERGSSCHEIBE 112 K998 68 027 8 SPANNRG. SP220 6E4 FARBLOS FL.AUSF K999 22 070 6 ANSCHLUSSPLATTE 6J1 6K1
SAFETY DISC K998 86 214 0 O-RING 3H1 K999 20 264 3 TEXTPLATTE aL3 PLATE
8 RING NADEL H/T FL.AUSF 2-FACH
K996 07 012 8 SICHERGSSCHEIBE 2H12 25X4 K999 20 264 4 TEXTPLATTE 4J4 K999 22 073 6 MEMBRANE 4J10
SAFETY DISC K998 88 051 0 PASS SCHEIBE 2H5 6J9 RIEGEL FL.AUSF K999 22 074 2 SCHAUGLASS 4J10 7D2
9 WASHER K999 20 266 5 SCHELLE,BEF. 6H5 K999 22 080 2 VENTIL 4K5 4L5
K996 07 014 8 SICHERGSSCHEIBE 2E4 6X12X0,1 260/ F. 8 ROHRE VALVE
SAFETY DISC K998 88 101 0 PASS SCHEIBE 2H5 6K9 K999 21 068 9 PUFFER 6C1 DROSSELRUECK M5
12 WASHER BUFFER K999 22 082 3 ZYLINDER 483
K996 08 535 0 RI KUGELLAGER 1C3 6X12x0,3 25444 CYLINDER
BALL BEARING K998 88 102 0 PASS SCHEIBE 1E2 K989-24—077-5-SCHNAEPPER—————————1B5— D32X22
25X47X12 WASHER -NR—2+37- K999 22 083 4 OELER 7F2
K996 08 572 0 RI KUGELLAGER 1D4 1E6 6X10X0,3 - 999210776 SEHLIESSBLECH————165— L00-C2-000 G1/4"
BALL BEARING K998 88 260 0 PASS SCHEIBE 5J3 +OERING—PEATE- K999 23 231 3 NADELRUELSE 2811
6002.2RSR WASHER Z-NR—2137— HK 4512
K996 08 629 0 RI KUGELLAGER 388 3C8 3F9 13X19X0,2 K999 21 085 3 GELENKLAGER 1KS K999 24 001 8 WI-STUECK 4111
BALL BEARING K999 18 791 7 LEITUNG,HO3VV-F 6K3 784 BEARING R 1/8"
6204.22R 2 X0,75 SH GE 10 C K999 24 025 2 GD-E -VERSCHR. 785
K996 08 661 O RI KUGELLAGER 1E3 K999 19 021 8 KAPPE 6A3 K999 21 099 1 GLEITLAGER 2F4 R 1/8™ 6
BALL BEARING CAP 18X22X18 K999 24 025 5 GD-E -VERSCHR. 485
30x62X16 K14SCHWARZ -K099-21 099 2 GLEITLAGER- — 262 K999 24 026 9 BLINDSTOPFEN 6J1 6L1 782
K996 08 699 0 KUGELLAGER 386 3C10 3e8 K999 20 081 8 ISOLIERKAPPE 4J4 —I2XI8%22— BLIND PLUC 787 7C5
BALLBEARING 3F12 5423 99921699 RIEMENSEHERBE———EF— G 1/8"
6204.2ZRN D K999 20 096 9 STEUERLEITUNG 6H2 ~24-F5454— KS99 24 030 1 DOPPELKIPPEL 4910
K996 10 106 8 SPRENGRING 3B6 3C10 3E8 16 X 0,34 K999 21 099 4 RIEMENSCHEIBE K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL 7E1
SPRING RING 3F12 K999 20 111 3 ISOLIERHUELSE 6H3 788 . 29 15/18 DOUBLENIPPLE
SPa7 B6 GLASKLAR K999 21 099 5 ZAHNRIEMEN 105 1E7 R1/8-R1/8"
K996 12 038 7 STELLRING 734 K999 20 160 0 STECKHUELSE 6H3 6K3 7B4 16 T5/330 K999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 4H8 4K11
A6 RECEPTACLE 788 K999 22 038 2 DRUCKREGLER AL8 DOUBLENIPPLE
K996 13 136 0 KUGELKNOPF 5A2 A2,8X1 PRESS REGULATOR R1/4-R1/8"
SPHERIC BUTTON K999 20 162 1 VERB.LEISTE 6F3 MR-08,R1/4 K999 24 030 4 REDUZIERNIPPEL 4J8 4K11 7C1
C25 M6 K999 20 163 4 STEUERLEITUNG 4C7 4K2 K999 22 051 9 VENTIL 7€1 " REDUCING NIPPLE JE3
K996 13 137 0 KUGELKNOPF 208 CONTROL LEAD MANUELL - G1/8" R1/4-R1/8"
SPHERIC BUTTON 4X0,35 K999 22 066 4 MANOMETER 4.8 K999 24 030 5 VERTEILER 4L8 7C5
C32 M8 K999 20 175 1 KABELBAND 661 PRESSURE GAUGE DISTRIBUTOR
K996 15 400 0 DRUCKFEDER 1H11 CABLE TAPE R 1/8" T- R1/8"
D=1,25/1.0=18 SST1.5M-M K999 22 067 4 ZYLINDER a7 K999 24 034 1 VERSCHRAUBUNG 4K11
K996 20 077 0 PASSFEDER 107 3810 3E12 K999 20 215 9 CODIERUNG _ABY 6F1 CYLINDER COUPLING
SPRING K999 20 216 1 MESSERKONTAKT 4C9 6H2 D20X50 R 1/8"D17
A 5X5X20 K999 20 216 3 STECKER,WINKEL- _4€976H2 K999 22 067 7 BEFESTIGUNG KPL am5 K999 24 034 3 NORMA-SCHELLE 4M11
K996 20 121 0 PASSFEDER 102 16 POLIG FASTENING CPL K999 24 038 4 VERSCHRAUBUNG 4H8
SPRING K999 20 216 4 SCHELLE,BEFEST. aK2 QM/375 COUPLING
A 8X7X28 H2P K999 22 069 2 BEHAELTER 4L10 7F2 R 1/8"D 6
K996 28 080 0 DICHTRING 4J8 7C1 7E3 K999 20 223 8 TASTER 44 K999 22 069 3 0-RING 410 702 K999 24 038 5 VERSCHRAUBUNG 6J1 6L1 782
GASKET RING SWITCH K999 22 070 0 SCHALLDAEMPFER 6K1 6L1 7C3 COUPLING 7C1 703
A 13X19X2 18 SOUND ABSORBER 7 R 1/8%0 4
K996 28 384 0 DICHTRING 411 K999 20 223 9 RING K4 4L3 R1/8"INNEN —K999..24--038-8-REDUZIERNIRREL . 4K5-4L5 ...
GASKET RING RING k9899220203 VENTIL $I1-6L1—782 —REDUGENG-HIRRLE -
A 10X14 F.TASTE SCHWARZ VALVE. JB7 —R—1/8"M &
K996 39 101 0 KUGELSCHEIBE 2H5 K999 20 243 0 SCHELLE 661 —MAGNET-3/2— K999 24 039 0 GD-E -VERSCHR. 704
TUCKER WASHER K999 20 258 2 KNOPF 409 K999 22 070 4 KABELKOPF 6L3 7C4 M5 D4
C6.4 K999 20 258 3 DECKEL 4D8 CABLE HEAD K999 24 039 2 VERSCHRAUBUNG 4J8 6J1 6L2
SCHWARZ, ZUB.23 1050-5001- COUPLING 7C2 707
K999 20 258 5 SKALA 4c9 R 1/8"D 6
- 6 - Knderungen vorbehalten




Teile-Nr.

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-fr. | Benennung [ Bildtafet Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel | Benennung | Bildtafel
K999 24 039 3 VERSCHRAUBUNG 7C2 Teile-Nrn. neu hinzu 08.1993 Teile- Nrn. neu hinzu 07. 1995
COUPLING
R 1/8"D 6 366 100010 Arm 3H10
K999 24- 040 1 SCHLAUCHTUELLE an 386 100290 Paszschraube 3K9 8K12 204 110270 Rolle 7D11,1G7
HOSE SOCKET 366 140013 GQGrundplatte . 3K7 204 110280 Rolle 7D11
R 1/8%D 6 366 150010 Gew.Stift 264 204 110290 Rolle D11
K999 24 041 5 WI-E -VERSCHR. ace 366150020 Fushr.Bolzen 2H4
D= 4 1/8"VERKUERZT 366 150040 Paszschelbe 2F1 204 110300 Rolle 7D11
K999 26 003 6 WIRBELST.KUEHL.. 785 :22 ;5°°6° ;afzs:f“e'be %‘7 204 110310 Rolle 7D11
20034 Gelenkfuss
o o0 o e :3?“ GHIO BJIO BKID 1 7 110220 Fadensp.Schelbe  3C2,3J4 204 110320 Rolle 7Cc11
W6 VIl 893 521140 Gew.Stift 3A7 204 110330 Rolle 7C11
MG43 00 251 0 SCHEIBE 6H10 6211 6k1y | 598 961800 FlKopfsohrMSx10 1G4 204 110380 Rolle 7D11
DISC 993 021480 Zyl.Stlft MEx60 5C6 108 204 110390 Fol 1
6.6 ST VIl 992 024200 Zyl.Schraube M6x22 2A11 olie
0719 00 012 7 SCHRAUBE 993 087028 Halbrd.Schr.M4x10 L8 204 110400 Rolle 7E11
SCREW 993 087188 Halbrd.Schr.M3x16 2K2 504 151330 Klemmring 2E7
M6 X20 8.8VZl 993 281058 Schaftschr.M4x8 2H4 01B5
0781 00 108 1 GARNST .ROHR 6611 993 911247 2Zyl.Schraube Mex16  6B11 993 087138 Halbrd.schr. MLS M3x1
YARN SUPP TUBE - 999 210891 Schnapper 1C5
KURZ UNTEN 993 912128 Zyl.Schraube M12x45 3K7 9203 313057 Senkschraube M3x8 1G5
0761 00 108 6 GARNST ROHR 993 920818 Gew.Stift M4x6 1E7 :
YARN SUPP TUBE 999 211015 Nutmutter M12x1 2E2 9217 301598 Linsenschraube MLS 2E7
KURZ OBEN 999 211016 Bundbuchse . 2E2,2F1
0791 00 108 8 GARNST.ROHR KPL.  6M11 3222 zzggg: \éZTk:':;Zk R1/8 Ztg
0791 00 110 9 GARNHALTERARM KPL.  6L10 9081 500010 Sohraubendreher oo
g;gi gg iii (1) ;:[L)E:;H:'gEzPL 6J10 9081 500051 Schraubendreher 8Js
9092 079400 Nadel 794/180 7E7.7K7
0791 00 111 2 gg‘ﬁgﬁﬁumune 9201 113297 6kt Schraube M6x16 4411
_ 9201 113317 6ki.Schraube M8x20  6J11,6L11
0791 00 111 3 ;*SEE’L“EEGM[’E 9202 002087 Zyl.Schraube Max12 1C2
9202 002148 Zyl.Schraube M4x40  4J5
0751 00 112 8 gm:rz oL o1 9202 002498 Zyl.Schraube MSx16  2E11
. 9202 002878 Zyl.Schraube Mex10  1E7
FA6F85———SEHEIBE————Fi— 9202 003303 Zyl.Schraube M8x20 1312
9202 003348 Zyl.Schraube M8x40 6B2
9208 003667 Zyl.Schraube M4x10 2H2
9203 003967 Zyl.Schraube M5x10  4L6,5D4,5D6
9203 313647 Senkschraube M4x6 5D4 1C6
9203 313668 Senkschraube M4x8  1L8
9231 000397 6kt. Mutter M8 102,249
8281 110127 6kt.Mutter M8 483,4011,7D4
9330 000087 Schelbe 4,3 1B8,1M8,5C5
9330 000107 Schelbe 6,4 1H7,4J11,6B1,704
9330 000167 Schelbe 4411
9357 000090 Sich. Scheibe 2G7
9710 061110 Magnetventil 3/2 Wege 6J1,6L1,782,7D7
9792 001030 Reduzlernippel R 1/8" 4K5,4L5
9825 151601 Stecker 4co
9825 153002 Codierung, gelb 4co
-7~ Anderungen vorbehalten




	Cover Page
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	K002 00 708 2-K205 17 002 4
	K220 00 400 3-K366 10 006 3
	K366 10 009 0-K990 81 003 8
	K990 81 006 1-K993 52 114 0
	K993 52 115 0-K996 07 008 8
	K996 07 010 8-K999 24 039 2
	K999 24 039 3-9217 301598



